[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 10.12. 2019 г. № 73

Об утверждении формы перечня налоговых расходов Вертячинского  сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
    В  соответствии  с  пунктом 3 Порядка формирования перечня налоговых расходов Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2019 г. № 72
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму перечня налоговых расходов Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

Глава Вертячинского сельского поселения
                                           В. В. Саутина

Приложение

Перечень налоговых расходов Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 года
	№ п/п
	Наименование налога, по которому нормативными правовыми актами Вертячинского  сельского поселения предусматриваются  налоговые льготы, освобождения и иные преференции в качестве мер муниципальной поддержки (далее – налоговая льгота)
	Наименование налоговой льготы
	Реквизиты нормативного правового акта Вертячинского сельского поселения, предусматривающего  налоговую  льготу
	Условие предоставления налоговой  льготы
	Категория получателей налоговой льготы
	Дата вступления в силу нормативного правового акта Вертячинского сельского поселения, устанавливающего налоговую льготу
	Дата вступления в силу нормативного правового акта Вертячинского сельского поселения, отменяющего налоговую льготу
	Наименование куратора налоговых расходов Вертячинскогосельского поселения
	Муниципальная программа Вертячинского сельского поселения, цели которой соответствуют налоговым расходам Вертячинского сельского поселения (далее – муниципальная программа)
	Цель социально-экономической политики Вертячинского сельского поселения, не относящаяся к муниципальным программам Вертячинского сельского поселения (далее – цель  социально-экономической политики)

	наименование муниципальной программы
	реквизиты нормативного правового акта, предусматривающего утверждение муниципальной программы
	индикатор достижения цели муниципальной программы
	реквизиты нормативного правового акта, предусматривающего цель социально-экономической политики
	показатель достижения цели муниципальной программы

	наименование
	значение

	наименование
	значение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Земельный налог

	Налог на имущество физических лиц